Совет
   сельского поселения

«Покча»

[image: image1.png]

	           «Покча»
     сикт овмöдчöминса
      Сöвет

                                             Р Е Ш Е Н И Е

        К Ы В К ö Р Т ö Д

с.Покча
от « 26» ноября  2014 года                                                                                                №  3-20/5
(Республика Коми, Троицко-Печорский район, с. Покча, ул.Центральная, д.13 )

Об исполнении бюджета муниципального

образования сельского поселения  «Покча»

на 01.10.2014 г.
      Руководствуясь ст. 28 федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.47 Устава муниципального образования сельского поселения «Покча»,

Совет сельского поселения

«Покча» решил:

Отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Покча» на 01.10.2014 года  принять к сведению.

                   Глава сельского поселения
                «Покча» -                                                                           А.Е.Пивченко
_986821409.doc
[image: image1.png]